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    CAPSupphandling™  

Processtöd för offentlig upphandling 

 
CAPSupphandling™ förenklar offentlig upphandling ge
automatisera stora delar av arbetsflödet. Den uppmu
informationsdelning bland inblandade aktörer, samtidigt
information skyddas i de faser av upphandlingsproces
Modulen CAPSupphandling™ är baserad på CAPS™-p
kombineras med andra CAPS™-applikationer.   
 
 

Upphandlingsprocessen i CAPSupphandling™  
En upphandling består av information om upphandlingen, ett valfritt a
i processen, meddelanden, anteckningar och dokument. Via 
registrera sig och hämta förfrågningsunderlag samt ställa frågor oc
publiceras för alla intresserade. Anbud kan skickas direkt till syst
arkiverar det på ett säkert sätt. En upphandling håller även en automa
som hänt i upphandlingen. 
 
 

 
Figur 1: Upphandlingsprocessen i CAPSupphandling™ 
 
 
Ansvariga upphandlare och verksamhetsföreträdare kan enkelt och
händer i upphandlingen som styrs enligt en så kallad tillståndsmod
upphandlingen bestäms av vilken delprocess (tillstånd) upphandlingen 
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Tillståndsmodellen som CAPSupphandling™ använder sig av är baserad på lagen om offentlig 
upphandling. Det gör att arbetsinsatsen kan koncentreras till de områden där mänskligt 
beslutsfattande är nödvändigt. Tillståndsmodellen styr även vilka som har tillgång till information 
i upphandlingens olika delprocesser, så att man inte behöver tänka på vilken information som 
finns lagrad i systemet vid vilken tidpunkt.  
 
 

 
 
Figur 2: Listvy över upphandlingar 
 
 

Sökningar och vyer 
Kraftfulla sökprofiler kan enkelt definieras och sparas för att visa speciella upphandlingar, 
aktiviteter eller annan information som är av intresse för användare i allmänhet eller specifika 
användare. Definierade sökningar kan enkelt kopplas till knappar för snabb åtkomst. Sökresultat 
visas i den övre delen av CAPSupphandling™-fönstret, och detaljerna i ett valt objekt visas i den 
nedre delen. 
 

Åtkomsträttigheter 
En individ eller grupp kan ha läs- och skrivrättigheter, enbart läsrättigheter eller inga rättigheter 
alls till en specifik upphandling eller delar i upphandlingen. En handläggare kan bestämma sig för 
att dela eller överföra en upphandling eller en aktivitet till en annan individ eller grupp. 
Rättigheterna förändras även då upphandlingen byter tillstånd, så att till exempel handlingar 
offentliggörs först då det är tillåtet/lämpligt. 
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Figur 3: Åtkomst för intressenter via Internet och web-baserat gränssnitt 
 
 

Makron 
Vissa arbetsmoment kan kombineras till makro. Detta möjliggör stora tidsbesparingar och 
minskad risk för fel vid ofta återkommande uppgifter.  

 
Realtid 
Förändringar är omedelbart synliga för samtliga behöriga användare i systemet som har en aktiv 
sökning som omfattar den aktuella förändringen. 
 

Händelser, återkommande händelser och påminnelser 
Händelser är engångskontroller av ett objekt för att meddela en person eller grupp vid en 
särskild tidpunkt eller då något förändras (till exempel då en upphandling byter tillstånd). Då 
villkoret för händelsen uppfylls skickar systemet automatiskt en intern påminnelse eller ett e-
brev till de specificerade användarna. Återkommande händelser kontrollerar samtliga objekt 
av en vald typ. Återkommande händelser kontrollerar kontinuerligt alla objekt av den valda typen 
för att se om de satta villkoren är uppfyllda. Förutom att skicka påminnelser kan händelser även 
aktivera makron, vilket möjliggör automatisering av vissa återkommande arbetsuppgifter. 
 

Systemkrav 
Serverdelen i CAPS™ körs under Linux® eller Windows®, medan klienter finns för Windows®, 
Linux® och Solaris™. Ett web-baserat gränssnitt finns för interaktion med intressenter och 
anbudsgivare. 
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Figur 4: Påminnelser 
 
 
 
 

Om STRAKT: AB STRAKT är ett privatägt företag baserat i Göteborg, grundat i januari 2001. 
Företaget utvecklar en avancerad integrations- och applikationsplattform som hanterar 
arbetsflöden och affärsprocesser. 
 

AB Strakt    tel: +46-31-749 08 80 
Norra Ågatan 10      fax: +46-31-749 08 81 
SE-416 64 Göteborg     e-post: info@strakt.com 

Sweden     web:  www.strakt.se 
 
Copyright 2003 AB Strakt. All rights reserved. STRAKT, CAPS, CAPScase, CAPSupphandling 
and IFC are trademarks of Strakt Holdings Inc. Other product and brand names mentioned 
herein may be trademarks, registered trademarks, and/or service marks of their respective 
owners. Specifications and product offerings are subject to change without notice. 
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